

Inspectoratul Fiscal de Stat
.Lucrari de betonarea garajelor
si pavare laDDF Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de betonare si pavare.

Valoarea de deviz 113 766,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	116,64	84,97	9 910,90
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3,60	84,97	305,89
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9,76	84,97	829,31
4.	7123010010200	Betonist	h-om	71,97	84,97	6 115,29
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,48	84,97	380,67
6.	7129020012800	Pavator	h-om	50,33	84,97	4 276,53
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,70	84,97	569,30
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,15	84,97	267,66
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,04	84,97	598,18
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,79	84,97	2 446,29
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,16	84,97	8 170,70
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,36	84,97	1 899,93
Total manopera						35 770,65

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,07	364,00	25,48
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,83	364,00	302,12
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,47	380,00	1 318,60
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm(prundisi concasat)	m3	6,23	380,00	2 367,40
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,71	365,00	989,15
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,17	365,00	62,05
7.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	1,45	330,00	478,50
8.	1421102200587	Nisip sortat spalate de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,79	365,00	2 478,35
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	1,00	0,40
10.	2010237318750	Distantieri	buc	33,60	2,00	67,20
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,40	15,00	36,00
12.	24165861053031	Amorsa-grund(Betonoconact	kg	21,60	32,00	691,20
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,20	38,00	121,60
14.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	38,00	79,80

15.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	410,00	430,50
16.	2651122100023	Ciment portland	kg	41,60	2,20	91,52
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,84	2,20	94,25
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 544,14	2,42	8 576,82
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	64,80	2,80	181,44
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,48	2,80	1,34
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	57,12	2,92	166,79
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"(FinitoCV+)	kg	8,44	7,20	60,77
23.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	26,39	140,00	3 694,60
24.	2663102100001	Beton clasa..	m3	2,02	1 200,00	2 424,00
25.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,27	0,00	0,00
26.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	42,21	65,00	2 743,65
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,00	5,00	20,00
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,56	15,20	8,51
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,12	25,00	28,00
30.	2873122004100	Plase sudate	kg	113,12	16,80	1 900,42
31.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,52	160,00	83,20
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,16	0,00	0,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,64	0,00	0,00
34.	4100126202818	Apa	m3	0,95	0,00	0,00
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,40	5,00	22,00
Total materiale de constructii						29 545,66

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,46	20,00	49,20
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,43	15,00	21,45
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,72	15,00	10,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,85	15,00	12,75
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,13	25,00	3,25
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,13	15,00	1,95
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,46	30,00	73,80
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	5,16	25,00	129,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,54	40,00	21,60
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,46	40,00	58,40
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,29	450,00	580,50
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,64	450,00	288,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02	300,00	6,00
Total utilaje de constructii						1 256,70

Total	lei	66 573,01
Asigurare sociala	24,00 %	8 584,96
Transportarea materialilor	10,00 %	2 954,57
Total	100,00 +	78 112,54
Celtueli de rejie	14,50 %	11 326,32

Total	100,00 +	89 438,86
Beneficul de deviz	6,00 %	5 366,33
Total	100,00 +	94 805,19
TVA	20,00 %	18 961,03
Total	100,00 +	113 766,22

Total deviz:

**113 766,2
2**

Intocmit

Verificat



S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)